

Årsredovisning för
El-Max Nutrunner AB

556177-0974

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Wävendahl
Verkställande direktör

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för El-Max Nutrunner AB, 556177-0974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer verktygsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots genomförda prishöjningar har bolaget haft en svag försäljning under större delen av räkenskapsåret, vilket lett till ett betydande negativt resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 491 275	4 058 039	4 306 054	4 138 833
Resultat efter finansiella poster	-534 760	-64 761	680 591	-783 192
Soliditet %	12,7	31,2	39,7	-24

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	268 127	-64 761
Balanseras i ny räkning			-64 761	64 761
Erhållna aktieägartillskott			200 000	
Täckning av förlust			-36 121	
Årets resultat				-534 760
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	367 245	-534 760

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	367 245
Årets resultat	-534 760
Summa	-167 515
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-167 515
Summa	-167 515

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 491 275	4 058 039
Övriga rörelseintäkter		50 615	133 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 541 890	4 191 183
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 660 013	-1 727 666
Övriga externa kostnader		-1 021 988	-1 101 080
Personalkostnader		-1 338 615	-1 377 931
Övriga rörelsekostnader		-475	-692
Summa rörelsekostnader		-4 021 091	-4 207 369
Rörelseresultat		-479 201	-16 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 766	-48 898
Summa finansiella poster		-55 559	-48 575
Resultat efter finansiella poster		-534 760	-64 761
Resultat före skatt		-534 760	-64 761
Årets resultat		-534 760	-64 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		7 098	7 098
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 098	7 098
Summa anläggningstillgångar		7 098	7 098
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		977 249	1 107 821
Summa varulager m.m.		977 249	1 107 821
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		442 035	639 000
Övriga fordringar		89 524	18 863
Summa kortfristiga fordringar		531 559	657 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	33 975
Summa kassa och bank		0	33 975
Summa omsättningstillgångar		1 508 808	1 799 659
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 906	1 806 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 245	268 127
Årets resultat		-534 760	-64 761
Summa fritt eget kapital		-167 515	203 366
Summa eget kapital		192 485	563 366
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		741 067	605 732
Summa långfristiga skulder		741 067	605 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		332 708	302 331
Övriga skulder		62 568	62 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 078	272 638
Summa kortfristiga skulder		582 354	637 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 906	1 806 757

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	602 000	602 000
Utgående anskaffningsvärden	602 000	602 000
Ingående avskrivningar	-602 000	-602 000
Utgående avskrivningar	-602 000	-602 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	631 970	631 970
Utgående anskaffningsvärden	631 970	631 970
Ingående avskrivningar	-631 970	-631 970
Utgående avskrivningar	-631 970	-631 970
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	0	0

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Matowaso AB	556869-4490	Göteborg

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har förbättrats under hösten 2025. Trots det har en Kontrollbalansräkning upprättats per 2025-11-30. Denna visar att Eget Kapital är intakt.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Göteborg

Marcus Wävendahl

2026-02-03

Marcus Wävendahl
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Jonas Töllbäck

Jonas Töllbäck
Auktoriserad revisor
